
 
 
 
 
 
 
 
 

RIEPILOGO GENERALE ASSENZE  DOCENTI IN ORGANICO  
 

 A. A.  2013/2014 
 

DAL  01/11/2013  AL  31/01/2014 
aggiornamento trimestrale 

 
 
 
 
 

TIPOLOGIE DI 
ASSENZE 

 
TOTALE ASSENZE 

1° TRIMESTRE 
 

DAL  01/11/2013 
AL     31/01/2014 

 
TOTALE ASSENZE 

2° TRIMESTRE 
 

DAL  01/02/2014 
AL    30/04/2014 

 
TOTALE ASSENZE 

3° TRIMESTRE 
 

DAL  01/05/2014 
AL     31/07/2014 

 
TOTALE ASSENZE 

4° TRIMESTRE 
 

DAL  01/08/2014 
AL     31/10/2014 

 
 

 
FERIE 

 

 
LE FERIE VENGONO USUFRUITE NEI PERIODI DI SOSPENSIONE DIDATTICA 

 
MALATTIA 

 

 
26 

 
43 

 
7 

 
6 

 
L. 104 

 

 
 

   

 
MATERNITA’ 

 

 
 

   

 
ALTRI PERMESSI 

E  ASSENZE 
RETRIBUITI 

 

 
 

02 

 
 

8 

 
 
5 

 
 
2 

 
SCIOPERI 

 

 
 

   

 
ALTRI PERMESSI 

E  ASSENZE 
NON RETRIBUITI 

 

 
 

01 

 
 

2 

  
 
2 
 

 


